
 

UCHWAŁA Nr 5/16 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

                                   Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gorlicach 
 

 

 

       W sprawie  udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu. 

  
 
  

          Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO”                  

w Gorlicach działając na podstawie Art. 38 § 1 Ustawy z dnia 16 września 1982 roku Prawo 

Spółdzielcze (tj. 2003r. Dz.U. nr 188, poz. 1848 z późniejszymi zmianami) oraz   § 113 ust. 3 

Statutu, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem i opinią  Rady Nadzorczej oraz wynikami                

finansowymi Spółdzielni za 2014 rok postanawia:       

 
§ 1 

 

Udzielić absolutorium dla Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” 

w Gorlicach, Pana Karola MAZURA za rok 2015. 

  

§ 2 

 

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


